物　品
	役　務
	債権者

	様式１

鶴岡市競争入札参加資格審査申請書
（物品・役務）
令和　　 年　　 月　　 日

　鶴岡市長　   様
	申請者
	住所・所在地
	〒

	（フリガナ）

	名称・商号

	代表者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	法人番号

　令和　　　　　　　年度において、鶴岡市で行われる競争入札（見積）に参加したいので、
関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
　また、この申請の内容について公表されることに同意します。

	１．登録種別

	新規登録

	更新登録

	　２．参加希望業種

	物 品

	役　務

	　３．鶴岡市との取引先

	本社・本店等

	委任先（鶴岡市内）

	委任先（山形県内）

	委任先（山形県外）

※該当する欄に○をつけてください。
　実印及び使用印鑑

使用印鑑が実印である場合には、使用印鑑欄にも実印を押印してください。

使用印鑑は、入札・見積・契約・代金の請求及び受領に使用します。
委任先がある場合は、委任状兼使用印鑑届に使用印鑑を押印してください。

	実　　印

	使用印鑑

　　　　　　　　　※必ず押印してください　　　　※社判は押印しないでください。

	物　品
	役　務
	債権者

	様式１
	※記入不要
	※記入不要
	※記入不要

鶴岡市競争入札参加資格審査申請書
（物品・役務）
令和　6年１２月１５日
　鶴岡市長　   様

	申請者
	住所・所在地
	〒９９０－００４７

山形市旅篭町二丁目３番２５号

	（フリガナ）
	ツルオカショウジ

	名称・商号
	鶴岡商事株式会社

	代表者職氏名
	代表取締役　鶴岡一郎

	電話番号
	０２３－６××―○○○○

	ＦＡＸ番号
	０２３－６××―○○□□

	メールアドレス
	○○＠××.ne.jp

	法人番号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0
	1
	2
	3

令和　　　　　　　　年度において、鶴岡市で行われる競争入札（見積）に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
　また、この申請の内容について公表されることに同意します。
	１．登録種別

	新規登録

	更新登録

	　２．参加希望業種

	物 品

	役　務

	　３．鶴岡市との取引先

	本社・本店等

	委任先（鶴岡市内）

	委任先（山形県内）

	委任先（山形県外）

※該当する欄に○をつけてください。
実印及び使用印鑑
使用印鑑が実印である場合には、使用印鑑欄にも実印を押印してください。

使用印鑑は、入札、見積、契約、代金の請求及び受領に使用します。

委任先がある場合は、委任状兼使用印鑑届に使用印鑑を押印してください。

	実　　印

	使用印鑑

　　　　　　　　　  ※必ず押印してください　　　　※社判は押印しないでください。
記 載 例

申請日

登記簿と所在地が違う場合、公共料金請求書等、住所がわかる書類の写しを添付してください。

13桁の法人番号を記入しいてください。

※12桁の個人番号（いわゆるマイナンバー）は記載しないでください。

入札や見積りをメールで依頼する場合があるため、できるだけメールアドレスを記入してください。無い場合は「なし」と記入してください。

○番○号まで正しく記入してください。

市内業者は令和５・６・７年度、市外業者は令和7・8・9年度と記入してください。

-1５-